The Cromwellian Settlement of Ireland. — New York, 1868. — P. 78 (розділ «Departure of the Swordmen for Spain»).

¹⁹ Swedish Diplomats at Cromwell's Court, 1655–1656: The Missions of the Peter Julius Coyet and Christer Bonde / Ed. Michael Roberts. — London, 1988. — Doc. 19 (Койет до Карла X Густава, Лондон, 1 (11) червня 1655); *Roberts Michael*. Charles X and the Great Parenthesis: A Reconsideration // Idem. From Oxenstierna to Charles XII: Four Studies. — Cambridge, New York etc., 1991. — P. 133.

Ірландські найманці, згадані у наведених польських джерелах, також могли належати до тої самої категорії військ, що були ворожою силою для англійської держави в Ірландії.